
Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011132 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011022800132

EMPRESA: GAMSO - GESTÃO E ASSESSORIA EM MEDICINA,
SEGURANÇA E SAÚDE OCUPACIONAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA ALMIRANTE BARROSO N 728
BAIRRO: MARCO CEP: 66093020 - BELÉM/PA
CNPJ: 06.043.725/0001-43
PROCESSO: 25351.777444/2010-33
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: HORÁRIO DE PRESTAÇÃO
DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA INCOMPATÍVEL: O HO-
RÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA DIVERGE DO
HORÁRIO DE TRABALHO DO SEU RESPONSÁVEL TÉCNICO,
CONTRARIANDO, DESSA FORMA, O §1º DO ART.15 DA LEI
5991/73, COM A ALTERAÇÃO DADA PELA MEDIDA PROVI-
SÓRIA Nº 2.190-34, DE 23 DE AGOSTO DE 2001, QUE EXIGE A
PRESENÇA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO DURANTE TODO
HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DO ESTABELECIMENTO.
FATO EMBASADO PELO ACÓRDÃO STJ RESP 1.085.281/SP,
REL. MIN. MAURO CAMPBELL, DJE 03/03/2011. O RESPON-
SÁVEL LEGAL INFORMADO PELA EMPRESA NA DOCUMEN-
TAÇÃO NÃO TEVE A PROCURAÇÃO QUE CONFERE ESTES
PODERES AO MESMO APRESENTADA, NÃO SENDO POSSÍ-
VEL, PORTANTO, CONCLUIR QUANTO A LEGITIMIDADE
DESTA REPRESENTAÇÃO. INCONSISTÊNCIA DE DADOS: O
CNPJ CADASTRADO NO SISTEMA CORRESPONDE A MATRIZ
SITUADA NO ENDEREÇO TV DOM ROMUALDO DE SEIXAS,
ENTRETANTO, PARA ESTE CNPJ A EMPRESA INFORMOU O
ENDEREÇO DA FILIAL SITUADA NA AV. ALMIRANTE BAR-
ROSO.
EMPRESA: VIDAS COM DIST PROD HOSP LTDA
ENDEREÇO: RUA CEL LINDOLFO DIAS.
BAIRRO: CENTRO CEP: 47220000 - CAMPO ALEGRE DE
LOURDES/BA
CNPJ: 07.905.322/0001-29
PROCESSO: 25351.026669/2011-63
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: O HORÁRIO DE FUNCIONA-
MENTO DA EMPRESA DIVERGE DO HORÁRIO DE TRABA-
LHO DO SEU RESPONSÁVEL TÉCNICO, CONTRARIANDO,
DESSA FORMA, O §1º DO ART.15 DA LEI 5991/73, COM A
ALTERAÇÃO DADA PELA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 2.190-34,
DE 23 DE AGOSTO DE 2001, QUE EXIGE A PRESENÇA DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO DURANTE TODO HORÁRIO DE
FUNCIONAMENTO DO ESTABELECIMENTO.
O RELATÓRIO DE INSPEÇÃO DA EMPRESA NÃO É CON-
CLUSIVO QUANTO À CAPACIDADE DA MESMA EM DISTRI-
BUIR MEDICAMENTOS. DIVERSAS NÃO CONFORMIDADES E
INFRAÇÕES A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA SÃO CITADAS SEM
A DESCRIÇÃO DA FUTURA CORREÇÃO OU ELIMINAÇÃO
DAS MESMAS.

RESOLUÇÃO-RE Nº 882, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Renovação de Autorização
Especial para Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA TIRADENTES, N° 258
BAIRRO: CENTRO CEP: 37002200 - VARGINHA/MG
CNPJ: 03.945.035/0001-91
PROCESSO: 25351.207870/2002-29
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A EMPRESA NÃO CUMPRIU
A EXIGÊNCIA FORMULADA PELA NOTIFICAÇÃO
Nº080118/10, DESCUMPRINDO O ARTIGO 6º DA RESOLUÇÃO
RDC Nº204/05.
EMPRESA: NATIFARMA FARMÁCIA LTDA.
ENDEREÇO: ESTRADA DO PORTELA, Nº 99, LOJA 253
BAIRRO: MADUREIRA CEP: 21351050 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 03.888.209/0001-21
PROCESSO: 25351.046282/2003-93
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: NÃO CUMPRIMENTO DA
EXIGÊNCIA Nº. 387/2010, EM DESACORDO COM O ARTIGO 11
DA RESOLUÇÃO RDC N° 204/2005.
EMPRESA: DERMEPHARMA FARMÁCIA DERMATOLÓGICA E
CIENTÍFICA LTDA
ENDEREÇO: RUA CONDE DE IRAJÁ, Nº 191
BAIRRO: BOTAFOGO CEP: 22271020 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 28.197.655/0001-10
PROCESSO: 25001.014842/85
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: AUSÊNCIA DE LICENÇA SA-
NITÁRIA ATUALIZADA, CONFORME COM O ARTIGO 2º (II)
DA RESOLUÇÃO RDC Nº 204/05.
EMPRESA: SOARES HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS DE MORAIS, Nº 2243, 8º AN-
DAR - CJ. 82
BAIRRO: VILA MARIANA CEP: 0436000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.112.374/0001-50

PROCESSO: 25351.007430/01-21
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: RELATÓRIO DE INSPEÇÃO Nº
003618/10, DA VISA/SP, COM PARECER TÉCNICO INSATISFA-
TÓRIO PARA RENOVAÇÃO DE AE.
EMPRESA: DIFREMEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: RUA MAURICIO CARDOSO, 1491
BAIRRO: APARECIDA CEP: 98400000 - FREDERICO WESTPHA-
LEN/RS
CNPJ: 93.686.350/0001-34
PROCESSO: 25025.005150/01-99
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: INDEFIRO A PETIÇÃO COM
BASE NOS ARTIGOS 6º E 11 DA RDC Nº 204/05 (A EMPRESA
NÃO CUMPRIU COM A EXIGÊNCIA FORMULADA). NÃO
APRESENTOU CÓPIA DO CERTIFICADO DE REGULARIDADE
TÉCNICA.
EMPRESA: FARMACIA PAISSANDU LTDA.
ENDEREÇO: RUA PAISSANDU, 104 LOJA - A
BAIRRO: FLAMENGO CEP: 22210080 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 33.296.252/0001-69
PROCESSO: 250000331993
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: CONFORME TERMO DE VI-
SITA SANITÁRIA N°. 1568830, O PROJETO ARQUITETÔNICO
DA FARMÁCIA NÃO FOI APROVADO VIGILÂNCIA SANITÁ-
RIA.

RESOLUÇÃO-RE Nº 883, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Renovação de Autorização de
Funcionamento para Empresas de Medicamentos, constantes do ane-
xo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: TAG EXPRESS TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA ALMERIN, Nº 100, GALPÃO 1, SETOR B
BAIRRO: TUPINAMBÁ CEP: 07263190 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 08.165.642/0001-52
PROCESSO: 25351.120471/2008-40
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A empresa não protocolou os
documentos solícitos na referida exigência (licença sanitária ou re-
latório de inspeção).
EMPRESA: MIRA OTM TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO QUIRINO, Nº 1090-A
BAIRRO: VILA GUILHERME CEP: 02056070 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 58.506.155/0001-84
PROCESSO: 25351.013009/2003-82
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição de Renovação
da Autorização de Funcionamento - AFE tendo em vista o parecer
INSATISFATÓRIO, emitido pela Secretaria Municipal de Saúde de
São Paulo, para as atividades de transportar/armazenar medicamen-
tos.
EMPRESA: SOARES HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS DE MORAIS, Nº 2243, 8º AN-
DAR - CJ. 82
BAIRRO: VILA MARIANA CEP: 0436000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.112.374/0001-50
PROCESSO: 25351.007429/01-41
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: RELATÓRIO DE INSPEÇÃO Nº
003618/10, DA VISA/SP, COM PARECER TÉCNICO INSATISFA-
TÓRIO PARA RENOVAÇÃO DE AFE.
EMPRESA: NEWPHAR IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: Rua Américo Brasiliense, 2045/2047
BAIRRO: Chácara Santo Antonio CEP: 04715004 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 59.653.261/0001-53
PROCESSO: 25004.011239/95
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: A EMPRESA ENCONTRA-SE
INSATISFATÓRIA CONFORME INSPEÇÕES REALIZADAS PE-
LA VIGILÂNCIA SANITÁRIA LOCAL EM 01/06/2010,
29/07/2010 E 03/09/2010.

ANEXO

EMPRESA: TRANS-ROBERTO TRANSPORTADORA COMER-
CIAL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA DA BALSA, N° 909
BAIRRO: FREGUESIA DO Ó CEP: 02910001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 05.131.086/0001-05
PROCESSO: 25351.074160/2008-00 AUTORIZ/MS: 1.22083.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRIBELLA FARMÁCIA DERMATOLÓGICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA DAS AMÉRICAS Nº 500 BLOCO 21 SA-
LA 113
BAIRRO: BARRA DA TIJUCA CEP: 22640100 - RIO DE JA-
NEIRO/RJ
CNPJ: 03.706.699/0001-06
PROCESSO: 25351.164724/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.35768.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA LABORATA LTDA
ENDEREÇO: RUA ALAMEDA AUGUSTO STELLFELD, Nº
1702
BAIRRO: BIGORRILHO CEP: 80730150 - CURITIBA/PR
CNPJ: 04.601.711/0001-72
PROCESSO: 25023.020777/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.35943.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: A.C. & D. FARMACIA HOMEOPATICA E MANI-
PULAÇÃO LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA 01 N.581
BAIRRO: CENTRO CEP: 13500401 - RIO CLARO/SP
CNPJ: 07.476.016/0001-14
PROCESSO: 25351.012543/2010-00 AUTORIZ/MS: 1.39056.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA E drogaria mafra ltda ME
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ALFEU DE OLIVEIRA N°143
BAIRRO: centro CEP: 35190000 - IAPU/MG
CNPJ: 01.648.944/0003-02
PROCESSO: 25351.602559/2009-05 AUTORIZ/MS: 1.39016.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PROSPER LOG DISTRIBUIDORA LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO DE SOUZA SANTOS Nº03, SA-
LA 16
BAIRRO: JARDIM LIMOEIRO CEP: 29164153 - SERRA/ES
CNPJ: 02.457.720/0002-97
PROCESSO: 25351.373428/2009-05 AUTORIZ/MS: 1.22340.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: QUEIROZ CONCEIÇÃO COMERCIO DE MEDICA-
MENTOS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA PERNAMBUCO, 352, LOJA 001
BAIRRO: PITUBA CEP: 41830380 - SALVADOR/BA
CNPJ: 09.124.654/0001-00
PROCESSO: 25351.749951/2008-06 AUTORIZ/MS: 1.38703.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CRISÂNTEMO FÓRMULAS LTDA. ME
ENDEREÇO: AVENIDA DO ORATÓRIO N° 1981
BAIRRO: PARQUE SÃO LUCAS CEP: 03221100 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 05.680.820/0001-95
PROCESSO: 25351.153249/2004-08 AUTORIZ/MS: 1.36745.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: AGV LOGÍSTICA S.A.
ENDEREÇO: ESTRADA VINHEDO/VIRACOPOS, S/N, KM 04
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 13280000 - VINHE-
DO/SP
CNPJ: 02.905.424/0001-20
PROCESSO: 25351.643775/2007-08 AUTORIZ/MS: 1.22017.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA VASCONCELOS E PRADO LTDA
ENDEREÇO: RUA ARTUR FORATINE, Nº 249
BAIRRO: NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS CEP: 35060020 -
GOVERNADOR VALADARES/MG
CNPJ: 08.912.910/0001-52
PROCESSO: 25351.440904/2007-08 AUTORIZ/MS: 1.38291.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NORPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA TENENTE ANTÔNIO JOÃO, N° 88
BAIRRO: GRAÇAS CEP: 52011130 - RECIFE/PE
CNPJ: 07.803.384/0001-20

RESOLUÇÃO-RE Nº 884, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011, considerando o disposto no
inciso I do art. 41, da Portaria n.º 354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA



Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011 133ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011022800133

PROCESSO: 25351.595940/2007-08 AUTORIZ/MS: 1.22013.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: CLSW 301, BLOCO B, LOJAS 56 E 58, AVENIDA
SHOPPING
BAIRRO: SUDOESTE CEP: 70673602 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 75.014.167/0002-91
PROCESSO: 25351.255901/2004-10 AUTORIZ/MS: 1.21469.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA IRMÃOS NOGUEIRA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA CORONEL CARLOS BRANDÃO, N° 99, LOJA
15
BAIRRO: CENTRO CEP: 36500000 - UBÁ/MG
CNPJ: 07.071.740/0001-68
PROCESSO: 25351.423470/2005-10 AUTORIZ/MS: 1.37357.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ALESSANDRA SILVA PAIVA DE MELO
ENDEREÇO: AVENIDA RUI BARBOSA Nº 551
BAIRRO: CENTRO CEP: 75620000 - PONTALINA/GO
CNPJ: 10.202.932/0001-70
PROCESSO: 25351.473158/2009-10 AUTORIZ/MS: 1.39093.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA PIRAPETINGA PÁDUA, KM 01, N° 21
BAIRRO: SANTA LUZIA CEP: 28470000 - SANTO ANTÔNIO DE
PÁDUA/RJ
CNPJ: 04.216.957/0001-20
PROCESSO: 25351.068954/2003-11 AUTORIZ/MS: 1.21316.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANSPEDREIRA TRANSPORTE DE CARGAS AÉ-
REAS E RODOVIÁRIAS LTDA-ME
ENDEREÇO: AVENIDA CAIAPÓ, Nº 704, QUADRA 97, LOTE
32
BAIRRO: SETOR SANTA GENOVEVA CEP: 74672400 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 26.683.227/0001-72
PROCESSO: 25351.393008/2009-13 AUTORIZ/MS: 1.22351.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: BARRAPHARMA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO JOÃO GILBERTO, N° 765
BAIRRO: CENTRO CEP: 78600000 - BARRA DO GARÇAS/MT
CNPJ: 07.175.308/0001-17
PROCESSO: 25351.063088/2006-15 AUTORIZ/MS: 1.38022.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ROPER - FARMÁCIA DE MANIPULAÇÕES LTDA -
ME
ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES, N° 225
BAIRRO: BARBOSA CEP: 17501000 - MARÍLIA/SP
CNPJ: 08.595.798/0001-73
PROCESSO: 25351.264812/2007-15 AUTORIZ/MS: 1.38219.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO FÓRMULA X LT-
DA ME
ENDEREÇO: RUA ERNANI COTRIN Nº 61 SALA A
BAIRRO: CENTRO CEP: 88780000 - IMBITUBA/SC
CNPJ: 04.462.192/0001-09
PROCESSO: 25024.003882/2001-15 AUTORIZ/MS: 1.35730.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA SÃO MATHEUS DE GARÇA LTDA
ENDEREÇO: RUA HEITOR PENTEADO Nº1008
BAIRRO: VILA REBELO CEP: 17400000 - GARÇA/SP
CNPJ: 66.783.879/0001-01
PROCESSO: 25351.175046/2007-15 AUTORIZ/MS: 1.38617.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PASTORI COMÉRCIO FARMACÊUTICO LTDA ME
ENDEREÇO: RUA ARAL MOREIRA, N° 451
BAIRRO: CENTRO CEP: 79890000 - ITAPORÃ/MS
CNPJ: 00.569.000/0001-07
PROCESSO: 25351.408039/2006-16 AUTORIZ/MS: 1.37943.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BOMBONATO E LIBERATO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASÍLIA, N° 1332
BAIRRO: CENTRO CEP: 85884000 - MEDIANEIRA/PR
CNPJ: 05.372.902/0001-72

PROCESSO: 25023.090037/2004-16 AUTORIZ/MS: 1.37199.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RAMOS SANTIAGO & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 7, SALA D2
BAIRRO: CENTRO CEP: 55612010 - VITÓRIA DE SANTO AN-
TÃO/PE
CNPJ: 02.071.288/0001-10
PROCESSO: 25351.344860/2005-16 AUTORIZ/MS: 1.37280.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA PRONTO MAIS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA AMAZONAS, Nº 524
BAIRRO: SÃO JOSÉ CEP: 35501651 - DIVINÓPOLIS/MG
CNPJ: 19.543.164/0001-93
PROCESSO: 25351.109309/2006-17 AUTORIZ/MS: 1.37537.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CYNTHIA MARIA SEGNINI ME
ENDEREÇO: AVENIDA FEIJÓ, Nº 613
BAIRRO: CENTRO CEP: 14801140 - ARARAQUARA/SP
CNPJ: 51.430.825/0001-87
PROCESSO: 25351.493502/2006-17 AUTORIZ/MS: 1.37986.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA AGUIAR LTDA ME
ENDEREÇO: RUA ERCÍLIO JOSE DE ÁREAS, N° 41
BAIRRO: CENTRO CEP: 29380000 - MUNIZ FREIRE/ES
CNPJ: 27.902.170/0001-18
PROCESSO: 25351.524055/2008-17 AUTORIZ/MS: 1.38578.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LEA CARVALHO DOS SANTOS EPP
ENDEREÇO: AV DESEMBARGADOR PAULO DE OLIVEIRA
COSTA 999
BAIRRO: CENTRO CEP: 12010230 - TAUBATÉ/SP
CNPJ: 03.905.928/0001-03
PROCESSO: 25351.207600/2002-18 AUTORIZ/MS: 1.35972.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RAMOS FARMÁCIA LTDA-ME
ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS, N° 116
BAIRRO: SÃO JOSÉ CEP: 55819110 - CARPINA/PE
CNPJ: 07.524.055/0001-40
PROCESSO: 25019.007713/2007-19 AUTORIZ/MS: 1.38195.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA ODILON ARAUJO 645
BAIRRO: PIÇARRA CEP: 64001310 - TERESINA/PI
CNPJ: 08.516.958/0001-41
PROCESSO: 25351.486654/2008-25 AUTORIZ/MS: 1.22128.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ALETEIA GEISA ORSI ME
ENDEREÇO: RUA ESPÍRITO SANTO, N°501
BAIRRO: CENTRO CEP: 18240000 - ANGATUBA/SP
CNPJ: 05.542.742/0001-62
PROCESSO: 25351.500295/2008-26 AUTORIZ/MS: 1.38520.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: M.B.Bizarro & Cia Ltda
ENDEREÇO: Rua Sete de Setembro, 2027
BAIRRO: centro CEP: 95860000 - TAQUARI/RS
CNPJ: 73.424.061/0001-50
PROCESSO: 25351.000906/2003-26 AUTORIZ/MS: 1.36607.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIODERMUS FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA - ME
ENDEREÇO: RUA MANOEL VILABOIM, N° 79, TÉRREO
BAIRRO: JARDIM PROFESSOR FRANCISCO MORATO CEP:
07910130 - FRANCISCO MORATO/SP
CNPJ: 09.100.856/0001-03
PROCESSO: 25351.822476/2008-28 AUTORIZ/MS: 1.38677.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LAS DO BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS ANA-
LÍTICOS E LABORATORIAIS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA V8, QUADRA 22, LOTE 25
BAIRRO: SETOR PAPILLON PARK CEP: 74952560 - APARE-
CIDA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 06.880.842/0001-61
PROCESSO: 25351.304241/2008-31 AUTORIZ/MS: 1.22106.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: VITTADERME DROGARIA E FARMÁCIA DE MA-
NIPULAÇÃO LTDA ME

ENDEREÇO: RUA CALÇADÃO DA MATRIZ SÃO DONATO, N°
259, SALA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 88820000 - IÇARA/SC
CNPJ: 07.318.255/0001-46
PROCESSO: 25024.001839/2005-31 AUTORIZ/MS: 1.37341.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: VIDA ATIVA COMERCIO E SERVIÇOS FARMACÊU-
TICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR EDGARD DE MORAES Nº 93
BAIRRO: JARDIM PROFESSOR BENOA CEP: 06502165 - SAN-
TANA DE PARNAÍBA/SP
CNPJ: 09.249.748/0001-05
PROCESSO: 25351.572741/2009-31 AUTORIZ/MS: 1.39039.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MEDICAL LINE COMÉRCIO E MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA MANOEL MURGUIA, N° 51
BAIRRO: VILA INGLESA CEP: 04654000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 01.906.952/0001-31
PROCESSO: 25351.013441/2005-35 AUTORIZ/MS: 1.21524.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DANIELA JUNCIONI QUEIROZ PINTO ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO SILVA BORGES, N° 498
BAIRRO: CENTRO CEP: 13860000 - AGUAÍ/SP
CNPJ: 04.963.531/0001-30
PROCESSO: 25351.366917/2005-38 AUTORIZ/MS: 1.37257.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: HOSP-LOG COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES LTDA
ENDEREÇO: SIA/SUL TRECHO 03, LOTE 625/695, LOJA 29, 30
E 32
BAIRRO: SIA/SUL CEP: 71200030 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 06.081.203/0001-36
PROCESSO: 25351.200026/2004-39 AUTORIZ/MS: 1.21463.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EXPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MARIANNE CHAMORRO E CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA MAL. FLORIANO PEIXOTO N° 901
BAIRRO: CENTRO CEP: 18740000 - TAQUARITUBA/SP
CNPJ: 04.220.501/0001-34
PROCESSO: 25351.008537/2002-39 AUTORIZ/MS: 1.35756.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PR & P LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA
ME
ENDEREÇO: rua coronel paiva gonçalves 103b
BAIRRO: centro CEP: 29400000 - MIMOSO DO SUL/ES
CNPJ: 05.143.031/0001-15
PROCESSO: 25351.835404/2008-39 AUTORIZ/MS: 1.38725.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FINAFÓRMULA MANIPULAÇÃO E COSMÉTICA
LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA SANTA LUZIA Nº 101
BAIRRO: JARDIM SUMARÉ CEP: 14025090 - RIBEIRÃO PRE-
TO / S P
CNPJ: 04.598.617/0001-01
PROCESSO: 25351.033925/2003-39 AUTORIZ/MS: 1.36312.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CIRUMED - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA HENRIQUE LAGE, N° 351
BAIRRO: CENTRO CEP: 88801010 - CRICIÚMA/SC
CNPJ: 00.956.186/0001-57
PROCESSO: 25024.000227/2004-40 AUTORIZ/MS: 1.21380.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: EXPERT TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA GUIDO ALIBERTI, 3801
BAIRRO: JARDIM SÃO CAETANO CEP: 09581680 - SÃO CAE-
TANO DO SUL/SP
CNPJ: 01.200.743/0001-78
PROCESSO: 25351.037759/2003-40 AUTORIZ/MS: 1.21335.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
ENDEREÇO: RUA GENERAL RAFAEL GUIMARÃES, Nº 07
BAIRRO: PIEDADE CEP: 54400440 - JABOATÃO DOS GUA-
RARAPES/PE



Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011134 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011022800134

CNPJ: 08.674.752/0001-40
PROCESSO: 25351.593388/2009-41 AUTORIZ/MS: 1.22421.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SALINA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PARAGUASSÚ, N° 1550, LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 95625000 - IMBÉ/RS
CNPJ: 05.864.044/0001-83
PROCESSO: 25025.045322/2005-43 AUTORIZ/MS: 1.37299.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: A.M.K. POHL & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA BARAO DO RIO BRANCO, N° 145, SALA 02-
A
BAIRRO: CENTRO CEP: 84600000 - UNIÃO DA VITÓRIA/PR
CNPJ: 04.242.805/0001-00
PROCESSO: 25023.060063/2002-45 AUTORIZ/MS: 1.36338.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA DOSE INDICADA LTDA
ENDEREÇO: RUA GENERAL OSORIO 148
BAIRRO: CENTRO CEP: 96225000 - SÃO JOSÉ DO NORTE/RS
CNPJ: 05.230.012/0001-26
PROCESSO: 25351.032630/2003-45 AUTORIZ/MS: 1.36458.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMA FLORA UNAÍ LTDA
ENDEREÇO: RUA DJALMA TORRES, N°436
BAIRRO: CENTRO CEP: 38610000 - UNAÍ/MG
CNPJ: 04.612.448/0001-17
PROCESSO: 25351.004227/2002-45 AUTORIZ/MS: 1.35671.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RP4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOÃO ERBETA, N° 277
BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA CEP: 13670000 - SANTA RITA
DO PASSA QUATRO/SP
CNPJ: 04.851.958/0001-47
PROCESSO: 25351.113915/2005-48 AUTORIZ/MS: 1.21534.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ITIFARMA COMÉRCIO DE PROODUTOS FARMA-
CÊUTICOS E PERFUMARIA LTDA
ENDEREÇO: RUA PEDRO DRUSZCS, N. 171
BAIRRO: CENTRO CEP: 83702080 - ARAUCÁRIA/PR
CNPJ: 01.660.766/0001-65
PROCESSO: 25023.022401/2008-49 AUTORIZ/MS: 1.38666.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FINO TRATO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA MAMORÉ, N° 416C
BAIRRO: CENTRO CEP: 75600000 - GOIATUBA/GO
CNPJ: 07.657.842/0001-60
PROCESSO: 25351.013444/2006-50 AUTORIZ/MS: 1.37451.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LIDIA FIORINI GUIMARÃES E FILHA LTDA ME
ENDEREÇO: EMÍLIO ALTEMBURG, Nº102
BAIRRO: CENTRO CEP: 84400000 - ITUPORANGA/SC
CNPJ: 05.904.856/0001-05
PROCESSO: 25024.000867/2004-50 AUTORIZ/MS: 1.36846.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: RAVAGNANI & FERNANDES FARMACIA DE MA-
NIPULACAO LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA APRIGIO DE ARAUJO, 380
BAIRRO: CENTRO CEP: 14180000 - PONTAL/SP
CNPJ: 09.302.740/0001-57
PROCESSO: 25351.461857/2009-51 AUTORIZ/MS: 1.38993.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: VICKFÓRMULA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LTDA ME
ENDEREÇO: AV. JOÃO FIRMINO, Nº 1033-1037
BAIRRO: ASSUNÇÃO CEP: 09810260 - SÃO BERNARDO DO
CAMPO/SP
CNPJ: 06.016.532/0001-01
PROCESSO: 25351.072350/2004-51 AUTORIZ/MS: 1.36636.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: VENCESLAU FARMA LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 80
BAIRRO: CENTRO CEP: 19400000 - PRESIDENTE VENCES-
LAU/SP
CNPJ: 55.557.060/0001-00

PROCESSO: 25351.003274/2003-52 AUTORIZ/MS: 1.36311.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GLAUCIA BARBOSA & CIA. LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II, N 358
BAIRRO: centro CEP: 19400000 - PRESIDENTE VENCES-
LAU/SP
CNPJ: 05.001.876/0001-76
PROCESSO: 25351.216601/2002-53 AUTORIZ/MS: 1.36003.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ALEXSSANDER BARDT ME
ENDEREÇO: RUA HERCILIO LUZ,NUMERO 110 SALA 03
BAIRRO: CENTRO CEP: 88450000 - ALFREDO WAGNER/SC
CNPJ: 09.011.734/0001-40
PROCESSO: 25024.000422/2008-55 AUTORIZ/MS: 1.38685.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FERRANTE E REBELLO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL PRATES, N° 143
BAIRRO: CENTRO CEP: 39400002 - MONTES CLAROS/MG
CNPJ: 64.370.885/0001-01
PROCESSO: 25351.427793/2006-55 AUTORIZ/MS: 1.37891.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: P.H.D. FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA DONA PRIMITIVA VIANCO, N°844
BAIRRO: JARDIM AGU CEP: 06016008 - OSASCO/SP
CNPJ: 09.177.836/0001-30
PROCESSO: 25351.351630/2008-56 AUTORIZ/MS: 1.38571.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LAFIMAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA OLÍVIO FRANCHESCHINI, N° 1704
BAIRRO: REMANSO CAMPINEIRO CEP: 13184505 - HORTO-
LÂNDIA/SP
CNPJ: 05.976.534/0001-71
PROCESSO: 25351.237785/2004-57 AUTORIZ/MS: 1.21450.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FLACER COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: rua Rio Grande do Sul, 764
BAIRRO: centro CEP: 85801010 - CASCAVEL/PR
CNPJ: 03.075.319/0001-74
PROCESSO: 25023.100012/2003-57 AUTORIZ/MS: 1.36419.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LABORATÓRIOS LIBRA DO BRASIL S.A.
ENDEREÇO: AVENIDA CAIRÚ, Nº 750
BAIRRO: NAVEGANTES CEP: 90230030 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 94.869.054/0001-31
PROCESSO: 25025.052224/2000-58 AUTORIZ/MS: 1.21115.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EXPORTAR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GENEROPHLORA MEDICAMENTOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA SENADOR SOUZA NAVES, 1566
BAIRRO: CENTRO CEP: 86010160 - LONDRINA/PR
CNPJ: 05.554.569/0001-12
PROCESSO: 25023.170084/2003-61 AUTORIZ/MS: 1.36474.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BALDUINO & CIA LTDA - ME
ENDEREÇO: ALAMEDA PIQUIÁ, N° 1553
BAIRRO: SETOR 01 CEP: 78931360 - ARIQUEMES/RO
CNPJ: 07.708.064/0001-90
PROCESSO: 25351.118257/2006-61 AUTORIZ/MS: 1.37551.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIOQUÍMICO MEDICAMENTOS E COSMÉTICOS
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA CEL COLARES MOREIRA, QUADRA
21, LOJA 01
BAIRRO: RENASCENÇA CEP: 65075441 - SÃO LUÍS/MA
CNPJ: 08.783.876/0001-63
PROCESSO: 25351.232780/2008-61 AUTORIZ/MS: 1.38449.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LUCIANA CECÍLIA PINHEIRO TATUÍ ME
ENDEREÇO: RUA DR. PRUDENTE DE MORAES, Nº 541
BAIRRO: CENTRO CEP: 18270280 - TATUÍ/SP
CNPJ: 05.327.777/0001-89
PROCESSO: 25351.299103/2006-61 AUTORIZ/MS: 1.37726.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: J.P.H. FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSE DE ALENCAR, Nº 105, PAVTO 01, LOJA
16, SHOPPING BOA VISTA

BAIRRO: BOA VISTA CEP: 50070030 - RECIFE/PE
CNPJ: 07.171.793/0002-31
PROCESSO: 25351.800838/2008-62 AUTORIZ/MS: 1.38678.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EMPRESA DE TRANSPORTES ATLAS LTDA
ENDEREÇO: RUA SOLDADO HAMILTON SILVA COSTA, N°
58
BAIRRO: PARQUE NOVO MUNDO CEP: 02190901 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 60.664.828/0001-76
PROCESSO: 25351.045833/2005-63 AUTORIZ/MS: 1.21510.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: ADIFARMA FARMACIA E DROGARIA LTDA ME
ENDEREÇO: AV NEREU RAMOS
BAIRRO: CENTRO CEP: 88960000 - SOMBRIO/SC
CNPJ: 10.596.142/0001-17
PROCESSO: 25351.146145/2010-64 AUTORIZ/MS: 1.39128.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SÃO SILVESTRE MANIPULAÇÃO LTDA ME
ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL FLORIANO, Nº 15
BAIRRO: CENTRO CEP: 29560000 - GUAÇUÍ/ES
CNPJ: 05.462.090/0001-56
PROCESSO: 25351.511156/2006-66 AUTORIZ/MS: 1.37987.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SAÚDE CORPORAL FARMÁCIA DE MANIPULA-
ÇÃO LTDA
ENDEREÇO: ESTRADA DO GALEÃO, N° 826, LOJA 106, CA-
CUIA
BAIRRO: ILHA DO GOVERNADOR CEP: 21931001 - RIO DE
JANEIRO/RJ
CNPJ: 07.436.888/0001-59
PROCESSO: 25351.003935/2007-73 AUTORIZ/MS: 1.38059.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: Luciane Michels Micheleto & cia ltda.me
ENDEREÇO: Rua: Bernardo Locks, nº 29, sala 04
BAIRRO: CENTRO CEP: 88750000 - BRAÇO DO NORTE/SC
CNPJ: 05.570.644/0001-39
PROCESSO: 25024.000031/2009-78 AUTORIZ/MS: 1.38974.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GRADAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA GIRIQUITI, N° 48, LOJA 21, 1° PAVIMENTO,
SHOPPING BOA VISTA
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 50070010 - RECIFE/PE
CNPJ: 12.806.626/0004-11
PROCESSO: 25351.295893/2008-78 AUTORIZ/MS: 1.38443.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LOPES & PENHA LTDA
ENDEREÇO: RUA PARANÁ, Nº 888
BAIRRO: CENTRO CEP: 86400000 - JACAREZINHO/PR
CNPJ: 76.966.175/0001-10
PROCESSO: 25023.190029/2004-79 AUTORIZ/MS: 1.37170.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MÁRCIA ADRIANA DE OLIVEIRA FARMÁCIA DE
MANIPULAÇÃO ME
ENDEREÇO: AVENIDA CONCEIÇÃO SAMMARTINO, N° 333
BAIRRO: CENTRO CEP: 06600080 - JANDIRA/SP
CNPJ: 07.309.661/0001-42
PROCESSO: 25351.073111/2006-80 AUTORIZ/MS: 1.37464.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ROSANGELA SILVA DOS SANTOS ANSELMO FAR-
MÁCIA-ME
ENDEREÇO: RUA DOS MARIANOS, Nº 157
BAIRRO: CENTRO CEP: 06016050 - OSASCO/SP
CNPJ: 07.826.385/0001-90
PROCESSO: 25351.492873/2006-81 AUTORIZ/MS: 1.37997.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SCHON & GERBER & cia. LTDA.- me
ENDEREÇO: PRAÇA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, Nº 67,
LOJA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 84130000 - PALMEIRA/PR
CNPJ: 07.262.246/0001-80
PROCESSO: 25351.510391/2008-82 AUTORIZ/MS: 1.38533.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO DI NATALE LT-
DA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM TÁVORA, Nº 1524
BAIRRO: VILA MARIANA CEP: 04015014 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 01.208.269/0001-20
PROCESSO: 25351.002162/2003-84 AUTORIZ/MS: 1.36014.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS



Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011 135ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011022800135

EMPRESA: DARROW LABORATÓRIOS S/A
ENDEREÇO: RODOVIA BR 040, KM 37, S/N
BAIRRO: CENTRO CEP: 25845000 - AREAL/RJ
CNPJ: 33.051.491/0001-59
PROCESSO: 25351.470826/2006-87 AUTORIZ/MS: 1.21875.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: AFE-FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO LTDA ME
ENDEREÇO: RUA HENRIQUE MOSCOSO, Nº 1020
BAIRRO: CENTRO CEP: 29100021 - VILA VELHA/ES
CNPJ: 07.634.088/0001-42
PROCESSO: 25351.052501/2008-88 AUTORIZ/MS: 1.38366.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ARTE FARMA COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODU-
TOS FARMACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA GOIÁS, N° 2270, QUADRA 13, LOTE
05
BAIRRO: CENTRO CEP: 77410010 - GURUPI/TO
CNPJ: 07.611.516/0001-11
PROCESSO: 25351.108692/2006-88 AUTORIZ/MS: 1.37559.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA DE MANIPULACAO ZEFERINO E OLI-
VEIRA LTDA - EPP
ENDEREÇO: AV. SETE DE SETEMBRO, N. 271
BAIRRO: CENTRO CEP: 36950000 - IPANEMA/MG
CNPJ: 08.220.175/0001-16
PROCESSO: 25351.127983/2010-88 AUTORIZ/MS: 1.39134.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GLENMARK FARMACÊUTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA ASSAHÍ 33/45, 1º ANDAR
BAIRRO: RUDGE RAMOS CEP: 09633010 - SÃO BERNARDO
DO CAMPO/SP
CNPJ: 44.363.661/0003-19
PROCESSO: 25351.494534/2009-89 AUTORIZ/MS: 1.22374.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA BIOBARRA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO JOÃO ALBERTO Nº 454
BAIRRO: CENTRO CEP: 78600000 - BARRA DO GARÇAS/MT
CNPJ: 04.335.920/0001-11
PROCESSO: 25351.013173/2003-90 AUTORIZ/MS: 1.36359.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMAFORMULA FARMÁCIA DE MANIPULA-
ÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AV. SENADOR ROBERTO SIMONSEN, 86
BAIRRO: CENTRO CEP: 09530400 - SÃO CAETANO DO
SUL/SP
CNPJ: 62.548.110/0001-40
PROCESSO: 25351.003453/2003-90 AUTORIZ/MS: 1.36181.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: S. SOBRAL & CIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA JOAQUIM NABUCO, N° 846
BAIRRO: CENTRO CEP: 69020030 - MANAUS/AM
CNPJ: 04.361.309/0001-68
PROCESSO: 25009.003181/2005-90 AUTORIZ/MS: 1.21608.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: STAINER & CIA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PARANÁ, N° 108-B
BAIRRO: CENTRO CEP: 87200000 - CIANORTE/PR
CNPJ: 07.234.681/0001-00
PROCESSO: 25023.130443/2006-91 AUTORIZ/MS: 1.38073.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JJM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CENTRAL COMERCIAL LOTE, Nº 1315,
LOJA 07
BAIRRO: NÚCLEO BANDEIRANTE CEP: 71710550 - BRASÍ-
LIA/DF
CNPJ: 07.408.301/0001-06
PROCESSO: 25351.466013/2006-92 AUTORIZ/MS: 1.21870.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ESTELAR FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA ERNANI DO AMARAL PEIXOTO, N°
500, LOJA 103
BAIRRO: CENTRO CEP: 24020060 - NITERÓI/RJ
CNPJ: 03.532.047/0001-94
PROCESSO: 25351.060925/2004-92 AUTORIZ/MS: 1.36670.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MEDIKAMENTA COMERCIO IMPORTAÇÃO E EX-
P O RTA Ç Ã O

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO FERNANDES VIEIRA, 645
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 50050200 - RECIFE/PE
CNPJ: 10.629.361/0001-55
PROCESSO: 25019.014711/2009-94 AUTORIZ/MS: 1.22485.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: LETICIA DA SILVA CHRIST ME
ENDEREÇO: AVENIDA VISCONDE DE MAUÁ, N° 266
BAIRRO: CENTRO CEP: 96330000 - ARROIO GRANDE/RS
CNPJ: 03.821.598/0001-78
PROCESSO: 25025.047098/2007-96 AUTORIZ/MS: 1.38285.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA NOVA GERTY LTDA
ENDEREÇO: RUA VISCONDE DE INHAUMA, N° 1128/1116, SO-
BRELOJA
BAIRRO: NOVA GERTY CEP: 09571380 - SÃO CAETANO DO
SUL/SP
CNPJ: 58.028.838/0001-73
PROCESSO: 25351.232155/2004-96 AUTORIZ/MS: 1.37624.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PROVINCE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
LTDA - ME
ENDEREÇO: R GENERAL DESCHAMPS CAVALCANTI, 53
BAIRRO: FABRICA CEP: 36080220 - JUIZ DE FORA/MG
CNPJ: 01.199.596/0001-63
PROCESSO: 25351.438102/2009-96 AUTORIZ/MS: 1.22363.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO SUL BAHIA LT-
DA
ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO LUIZ VIANA Nº 290
BAIRRO: CENTRO CEP: 45820131 - EUNÁPOLIS/BA
CNPJ: 04.890.918/0001-04
PROCESSO: 25351.021509/2003-98 AUTORIZ/MS: 1.36189.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: UNIDOCKS ASSESSORIA E LOGÍSTICA DE MA-
TERIAIS LTDA
ENDEREÇO: RUA HERCULANO PINHEIRO, Nº 153
BAIRRO: PAVUNA CEP: 24749595 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 00.233.065/0004-20
PROCESSO: 25351.068607/2003-99 AUTORIZ/MS: 1.21323.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EMPRESA: J.S.SOARES & CIA LTDA ME.
ENDEREÇO: AV. EMANCIPAÇÃO Nº 965 SALA 05
BAIRRO: CENTRO CEP: 95590000 - TRAMANDAÍ/RS
CNPJ: 03.903.387/0001-84
PROCESSO: 25025.037286/00-50 AUTORIZ/MS: 1.35185.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA CENTRAL KAS LTDA - EPP
ENDEREÇO: ESTRELA HACKMEY ZERAIBE, N. 27, CONJ. 01 E
02
BAIRRO: CENTRO CEP: 07010070 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 60.683.539/0001-14
PROCESSO: 3813199 AUTORIZ/MS: 1.34702.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ANTONIO DONIZETE CONSONI GIROTTO - ME
ENDEREÇO: AV. AMAZONAS 1300
BAIRRO: CENTRO CEP: 7870005 - RONDONÓPOLIS/MT
CNPJ: 00.871.628/0001-62
PROCESSO: 25351.007327/00-91 AUTORIZ/MS: 1.34999.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS
E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA 255, N° 931, QUADRA 02, LOTE 125
BAIRRO: SETOR COIMBRA CEP: 74535450 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 37.396.017/0001-10
PROCESSO: 25000.020141/98-57 AUTORIZ/MS: 1.20449.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RECEITA EXATA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A .
ENDEREÇO: AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 5388 - LOJA 02
BAIRRO: BATEL CEP: 80240000 - CURITIBA/PR
CNPJ: 81.230.724/0002-04
PROCESSO: 25351.001251/01-99 AUTORIZ/MS: 1.35254.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ELLE COMERCIAL LTDA

ENDEREÇO: RUA R-1, N° 96
BAIRRO: SETOR OESTE CEP: 74125020 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 02.390.930/0001-24
PROCESSO: 25004.036692/98-01 AUTORIZ/MS: 1.34129.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NUCLEO DA MANIPULAÇÃO
ENDEREÇO: RUA. DR DIOGO DE FARIA, 912
BAIRRO: VILA CLEMENTINO CEP: 04037003 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 02.488.382/0001-70
PROCESSO: 25000.054038/99 AUTORIZ/MS: 1.34772.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: REPIFARMA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS
LT D A .
ENDEREÇO: RUA MONSENHOR SALAZAR, 90
BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUAPÉ CEP: 60130370 - FORTA-
LEZA/CE
CNPJ: 35.230.010/0001-06
PROCESSO: 25016.000424/97-96 AUTORIZ/MS: 1.33845.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: Campos e Assis Ltda
ENDEREÇO: Rua Raul Soares, 91
BAIRRO: Centro CEP: 35300020 - CARATINGA/MG
CNPJ: 00.534.858/0001-36
PROCESSO: 2763198 AUTORIZ/MS: 1.34142.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO H. O. PHARMA
LTDA ME
ENDEREÇO: PRACA DA SÉ N° 158 - 1 E 2° ANDARES, SALAS
101/103 , 201/203
BAIRRO: CENTRO CEP: 01001000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 66.671.132/0001-53
PROCESSO: 25000.008726/91 AUTORIZ/MS: 1.33605.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CITOPHARMA MANIPULAÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS ESPECIAIS LTDA
ENDEREÇO: RUA PADRE ROLIM, N° 531
BAIRRO: SANTA EFIGÊNIA CEP: 30130090 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 01.640.262/0001-83
PROCESSO: 25351.025556/01-41 AUTORIZ/MS: 1.35526.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ELAINE FAVEIRO & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA CURITIBA Nº1977
BAIRRO: CENTRO CEP: 85601630 - FRANCISCO BELTRÃO/PR
CNPJ: 03.098.741/0001-45
PROCESSO: 25023.080368/99 AUTORIZ/MS: 1.34792.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ALKIMISTA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
- ME
ENDEREÇO: AVENIDA EPITÁCIO PESSOA, N° 565
BAIRRO: APARECIDA CEP: 11030601 - SANTOS/SP
CNPJ: 74.390.089/0001-86
PROCESSO: 25000.031643/98-77 AUTORIZ/MS: 1.34222.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, N ° 480
BAIRRO: CENTRO CEP: 98900000 - SANTA ROSA/RS
CNPJ: 92.037.480/0001-83
PROCESSO: 25351.007135/00-20 AUTORIZ/MS: 1.20812.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MYL PHARMA FARMACIA DE MANIPULACAO
LT D A
ENDEREÇO: RUA 9-A Nº 597
BAIRRO: SETOR AEROPORTO CEP: 74075250 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 01.371.484/0001-48
PROCESSO: 0772199 AUTORIZ/MS: 1.34447.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FÓRMULA FARMÁCIA DERMATOLÓGICA E COS-
MÉTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA DOUTOR LUIZ BASTOS DO PRADO Nº
1460
BAIRRO: CENTRO CEP: 94010020 - GRAVATAÍ/RS
CNPJ: 88.269.576/0001-08
PROCESSO: 25025.034721/98-34 AUTORIZ/MS: 1.34497.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIOFARM COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMA-
CÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ALEIXO NETO, Nº 545



Nº 41, segunda-feira, 28 de fevereiro de 2011136 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011022800136

BAIRRO: PRAIA DO CANTO CEP: 29057200 - VITÓRIA/ES
CNPJ: 32.445.868/0001-91
PROCESSO: 25000.001437/92-19 AUTORIZ/MS: 1.33674.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: I & LI FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA PARAGUASSÚ N° 2361 - LOJA 07
BAIRRO: CENTRO CEP: 95555000 - CAPÃO DA CANOA/RS
CNPJ: 02.904.976/0001-14
PROCESSO: 25000.048399/99-53 AUTORIZ/MS: 1.34746.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA VICKPHARMA LTDA EPP
ENDEREÇO: AVENIDA PROFESSOR JOSE BARRETO, Nº75
CONJUNTO 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 06700000 - COTIA/SP
CNPJ: 02.651.907/0001-46
PROCESSO: 25351.009651/00 AUTORIZ/MS: 1.34962.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMATTECK FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO DE
FÓRMULAS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BANDEIRANTES, Nº 1061
BAIRRO: CENTRO CEP: 86010010 - LONDRINA/PR
CNPJ: 84.919.844/0001-20
PROCESSO: 4305993 AUTORIZ/MS: 1.33764.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: MEDICAMENTO
OUTRAS: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMACOTECNICA LTDA-ME
ENDEREÇO: AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO Nº 639
BAIRRO: CENTRO CEP: 14801150 - ARARAQUARA/SP
CNPJ: 45.277.365/0001-04
PROCESSO: 25001.020041/84 AUTORIZ/MS: 1.33054.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA FORMULARIUM
LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA PEDROSO DE MORAIS Nº 1021
BAIRRO: PINHEIROS CEP: 05419001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 55.689.939/0001-05
PROCESSO: 25001.003721/87 AUTORIZ/MS: 1.33140.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CELUMINANDA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA MARIA CANDIDA, N° 1859
BAIRRO: VILA GUILHERME CEP: 02071013 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.146.857/0001-75
PROCESSO: 25351.025602/01-66 AUTORIZ/MS: 1.35612.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO PRINCIPAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA ITABERABA, Nº 445
BAIRRO: FREGUESIA DO Ó CEP: 02734000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 61.818.118/0001-16
PROCESSO: 25000.014144/89-70 AUTORIZ/MS: 1.33290.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FÁRMÁCIA SÃO PAULO DE CAMPINAS LTDA
ME
ENDEREÇO: AVENIDA MORAES SALES, N° 1204
BAIRRO: CENTRO CEP: 13010001 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 62.955.018/0001-02
PROCESSO: 25351.025398/00-11 AUTORIZ/MS: 1.35181.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA ERVA NATIVA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA SIMPLICIANO POMBO Nº 378
BAIRRO: VILA NOVA CEP: 14405338 - FRANCA/SP
CNPJ: 66.694.373/0001-18
PROCESSO: 25351.015681/01-14 AUTORIZ/MS: 1.35406.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SILPHION FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA -
ME

ENDEREÇO: RUA RANGEL PESTANA, N° 482
BAIRRO: CENTRO CEP: 13201000 - JUNDIAÍ/SP
CNPJ: 72.717.911/0001-45
PROCESSO: 25351.000542/00-15 AUTORIZ/MS: 1.35117.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA NATURALLIS LTDA
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA Nº20A SALA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 95180000 - FARROUPILHA/RS
CNPJ: 04.454.642/0001-11
PROCESSO: 25025.068788/01-11 AUTORIZ/MS: 1.35610.1
AT I V I D A D E / C L A S S E

MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMATTECK FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO DE
FÓRMULAS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BANDEIRANTES, Nº 1061
BAIRRO: CENTRO CEP: 86010010 - LONDRINA/PR
CNPJ: 84.919.844/0001-20
PROCESSO: 4305993 AUTORIZ/MS: 1.33764.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: MEDICAMENTO
OUTRAS: MEDICAMENTO
EMPRESA: A ESSENCIA MANIPULACAO LTDA
ENDEREÇO: RUA CAETANO LUMERTZ Nº 456 SALA 04
BAIRRO: CENTRO CEP: 88900000 - ARARANGUÁ/SC
CNPJ: 02.969.562/0001-73
PROCESSO: 3353299 AUTORIZ/MS: 1.34663.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA ALQUIMIA DE PERUIBE LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PADRE ANCHIETA Nº 3439
BAIRRO: BALNEARIO ARPOADOR CEP: 11750000 - PERUÍ-
BE/SP
CNPJ: 00.669.185/0001-21
PROCESSO: 25000.031607/98-11 AUTORIZ/MS: 1.34182.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MALAGUTTI & MALAGUTTI LTDA EPP
ENDEREÇO: AVENIDA 17 Nº 559
BAIRRO: CENTRO CEP: 13500270 - RIO CLARO/SP
CNPJ: 54.943.352/0001-00
PROCESSO: 25000.009834/88-16 AUTORIZ/MS: 1.33219.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BECKER PHARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PAULO BECKER Nº 101
BAIRRO: VILA ADYANNA CEP: 12243610 - SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS/SP
CNPJ: 00.828.413/0001-69
PROCESSO: 0183697 AUTORIZ/MS: 1.33956.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA PORTUGUESA, N° 455
BAIRRO: PARTENON CEP: 90650120 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 00.411.441/0001-86
PROCESSO: 2875099 AUTORIZ/MS: 1.20652.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PATRICIA KLEIN HOFF ME
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, Nº 149
BAIRRO: centro CEP: 93180000 - PORTÃO/RS
CNPJ: 01.592.272/0001-90
PROCESSO: 5009998 AUTORIZ/MS: 1.34448.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO VERDE VIDA LT-
DA
ENDEREÇO: RUA CORONEL LAMBERT, Nº 104
BAIRRO: CENTRO CEP: 37600000 - CAMBUÍ/MG
CNPJ: 01.225.108/0001-45
PROCESSO: 25351.005886/01-92 AUTORIZ/MS: 1.35294.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PAULA HELENA TISSIANO PADULA - EPP
ENDEREÇO: RUA QUATRO, N° 1389
BAIRRO: CENTRO CEP: 13500170 - RIO CLARO/SP
CNPJ: 03.558.203/0001-96
PROCESSO: 25351.001859/02-59 AUTORIZ/MS: 1.35904.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: ALAMEDA P-02, Nº 855
BAIRRO: SETOR DOS FUNCIONÁRIOS CEP: 74543030 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 37.647.559/0001-18
PROCESSO: 3654598 AUTORIZ/MS: 1.20543.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CHAMOMILLA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA RIO BRANCO, N° 519
BAIRRO: SÃO BENEDITO CEP: 13970070 - ITAPIRA/SP
CNPJ: 71.783.575/0001-76
PROCESSO: 25351.032436/01-17 AUTORIZ/MS: 1.35554.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA MARINGA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA TOCANTINS, Nº 97-A

BAIRRO: CENTRO CEP: 76400000 - URUAÇU/GO
CNPJ: 01.487.479/0001-03
PROCESSO: 25005.010715/98-39 AUTORIZ/MS: 1.34003.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FRANCISCO ITALO SALGADINHO ME
ENDEREÇO: RUA SAO PEDRO Nº 1175
BAIRRO: CENTRO CEP: 18460000 - ITARARÉ/SP
CNPJ: 03.019.489/0001-31
PROCESSO: 25351.021749/00-41 AUTORIZ/MS: 1.35137.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA ART E PHARMA LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE DE ALENCAR, Nº 515
BAIRRO: MENINO DEUS CEP: 90880481 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 03.123.815/0001-56
PROCESSO: 25000.053308/99 AUTORIZ/MS: 1.34787.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA FARMAZÉ LTDA
ENDEREÇO: RUA ALFREDO BRENNER Nº03 SALA 01 EDI-
FICIO HARTMANN
BAIRRO: CENTRO CEP: 98280000 - PANAMBI/RS
CNPJ: 03.833.912/0001-32
PROCESSO: 25351.001249/01-47 AUTORIZ/MS: 1.35279.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CHLORANTHA MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA CARANDAÍ Nº 726
BAIRRO: FUNCIONÁRIOS CEP: 30130060 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 26.242.008/0002-39
PROCESSO: 2867397 AUTORIZ/MS: 1.33918.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
REEMBALAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: LM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: ALAMEDA P-02, Nº 855
BAIRRO: SETOR DOS FUNCIONÁRIOS CEP: 74543030 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 37.647.559/0001-18
PROCESSO: 3654598 AUTORIZ/MS: 1.20543.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: M. CALORI & CIA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA GOVERNADOR PEDRO DE TOLEDO, N°
631
BAIRRO: CENTRO CEP: 13400070 - PIRACICABA/SP
CNPJ: 58.667.833/0001-90
PROCESSO: 25000.003724/89-78 AUTORIZ/MS: 1.33412.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SERRAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS LTDA.
ENDEREÇO: AV DR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE 9703
BAIRRO: PAU AMARELO CEP: 54433260 - PAULISTA/PE
CNPJ: 24.345.886/0001-73
PROCESSO: 25019.000938/99-10 AUTORIZ/MS: 1.20779.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: NATPHARMA FARMACIA DE MANIPULAÇAO LT-
DA ME
ENDEREÇO: RUA FRITZ JACOBS N. 1095
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 15025500 - SÃO JOSÉ DO RIO PRE-
TO / S P
CNPJ: 02.452.096/0001-54
PROCESSO: 2501698 AUTORIZ/MS: 1.34110.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA FÓRMULAVIVA DE ITAPIRA LTDA
ENDEREÇO: R DR FRANCISCO DE PAULA MOREIRA BAR-
BOSA 19
BAIRRO: centro CEP: 13974390 - ITAPIRA/SP
CNPJ: 74.625.369/0001-26
PROCESSO: 25004.002047/97-69 AUTORIZ/MS: 1.33913.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: WANESKA RODRIGUES PEGORER MANFRIM -
EPP
ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO DANTAS Nº 430
BAIRRO: CENTRO CEP: 18900000 - SANTA CRUZ DO RIO PAR-
DO/SP
CNPJ: 61.494.662/0001-50
PROCESSO: 250001235190 AUTORIZ/MS: 1.33415.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: MEDICAMENTO
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA LIZANDRÉ LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA REPUBLICA ARGENTINA Nº 2463 LO-
JA 01
BAIRRO: PORTAO CEP: 80610260 - CURITIBA/PR
CNPJ: 02.009.481/0001-21
PROCESSO: 25351.001256/01-11 AUTORIZ/MS: 1.35262.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS


	132.pdf
	133.pdf
	134.pdf
	135.pdf
	136.pdf



